
KAS KĀ

LATVIJĀ: 
Vidzemē, Latgalē, Kurzemē, Zemgalē, Sēlijā 

LIETUVĀ 
IGAUNIJĀ 

 
VAICĀ MUMS PĒC AKTIVITĀTĒM, APSKATES

OBJEKTIEM KATRĀ PAGASTĀ, PILSĒTĀ,
NOVADĀ, REĢIONĀ!  

KUR?

KAS?
MĒS - BALTIC TRAVEL STUDIO & BOUTIQUE - SKOLĒNU
EKSKURSIJU VEIDOŠANĀ ESAM IEŅĒMUŠI BŪTISKU UN

NOZĪMĪGU TIRGUS DAĻU, MAZĀKIEM UN LIELĀKIEM
CEĻOTĀJIEM PIEDĀVĀJOT KLASISKAS VĒRTĪBAS AR

IZMEKLĒTIEM, NEPARASTIEM UN UNIKĀLIEM
RISINĀJUMIEM NE TIKAI LATVIJĀ, BET ARĪ LIETUVĀ UN

IGAUNIJĀ! 
 

MŪSU MAZĀKAIS UN LIELĀKAIS CEĻOTĀJS IR PATS
VĒRTĪGĀKAIS, VIENĪGAIS, UNIKĀLAIS UN

NEATKĀRTOJAMAIS, TĀPAT KĀ VIŅA VĒLMES UN
VAJADZĪBAS! 

 
CEĻOJUMU MEISTAROŠANA IESPĒJAMS IR VIENĪGĀ

LIETA, KAS MUMS PADODAS VISLABĀK! MŪSU MEISTARI
IR AR ILGGADĒJU PIEREDZI CEĻOJUMU PASAULĒ!  

KĀ?

KAM? KO?

AR KO?

PIEDĀVĀJAM EKSKURSIJAS DAŽĀDĀM KLAŠU UN
INTEREŠU GRUPĀM: 

 
PIRMSSKOLA UN 1. - 4. KLASE 

 Dabas parki un pastaigu takas ar pasaku elementiem, dažādu
mini zoo apmeklējums, zinātnes un eksperimentu centri 

 
5-8. KLASE 

Ekskursijas ar spēļu elementiem, viduslaiku piedzīvojumi,
izglītojošās programmas muzejos, našķu izgatavošanas
darbnīcas un degustācijas, radošās darbnīcas, dārgumu

medības 
 

9.-12. KLASE 
Meistarklases, degustācijas, pilsētu orientēšanās spēles,

piedzīvojumu spēles

AR AUTOBUSU  
AR VILCIENU 

PĀRGĀJIENĀ (AR KĀJAM) 
AR LAIVU VAI VELO 
AR JAHTU VAI KUĢI  

 
UN VARAM ARĪ SUP`OT,

VEIK`OT, DOTIES PĀRGĀJIENĀ
AR PURVA SLĒPĒM VAI
PĀRVIETOTIES TĀ, KĀ
VĒLATIES TIEŠI JŪS!

MĒS PIEDĀVĀJAM:  
 

KLASISKAS EKSKURSIJAS 
EKSKURSIJAS, KAS PAREDZĒTAS TIKAI
SKOLOTĀJIEM UN SKOLU KOLEKTĪVIEM 

SEZONĀLĀS EKSKURSIJAS - vasara (zvejnieku svētki,
pārgājieni, festivāli), ziema (sniegavīri Dobelē, Ziemassvētku
vecīša rezidence Rokišķos, Sniegavīru līksmības sēta Bajoru

ciemā), rudens (nēģi Salacgrīvā), pavasaris (Lido zivis
Kuldīgā, tulpes Burbišķos, ceriņi Dobelē) 

INTEREŠU UN TEMATISKĀS EKSKURSIJAS -
piedzīvojumu spēles, pārgājieni, pilsētu spēles, nakts
piedzīvojumi (orientēšanās spēles, pāgājieni), radošās

darbnīcas,  
komandu saliedēšanās 

NOZARU EKSKURSIJAS - aviācija, enerģētika

KATRAI EKSKURSIJAI GATAVOJAMIES
INDIVIDUĀLI, PIEMĒROJOT:  

VECUMAM UN INTERESĒM ATBILSTOŠU
GALAMĒRĶI UN AKTIVITĀTES 

EKSKURSIJAS NORISES VALODU 
 GRUPAS VADĪTĀJU 

EKSKURSIJAS NORISES FORMĀTU UN
AKTIVITĀTES 

EKSKURSIJAS NORISES ILGUMU 
ATCERAMIES ARĪ PAR KONKURSIEM UN

PĀRSTEIGUMA BALVĀM


